γ'. Ἀνάγκην ἔχοντος τοῦ τὴν ἀρχὴν διέποντος κατὰ τὰς ἔμπροσθει διατάξεις, ἐπειδῶν κατέθωνται τὴν ζώνην, τὰς ν'. ἡμέρας ἐν τῇ ἐπαρχίᾳ διατρίβειν, τὰς παρὰ πάντων δεχόμενον ἐναγωγάς καὶ τοῖς κατ' αὐτοῦ κινοῦσιν ἀποφύλεσθαι δημοσίᾳ φαινόμενον κατὰ τὴν χώραν, ἢς ἡρῷε· πρᾶξιν τε ὑπομνημάτων συνιστά-

quod hac in re ullo modo respicientes: erga obseruentes vero paterne se gerant. Deinde ut subditos nostros undique immunes ab iniuriis servent, nihilque prorsus ab ullo eorum accipiant, sed aequos in iudiciis, aequos in publica disciplina se praebant, peccata punientes et innocentes quidem undique illacos servantes, nocentibus vero poenam secundum legem imponentes: atque ita subditos regentes, ut patres filios, diligentes eos, si criminē earent, corrigentes vero et punientes, si sunt apparent, atque omnibus iustitiam tum in publicis, tum in privatis contractibus servantes. Neque illi solum hoc faciant, sed et talem semper assessorem omnesque, qui circa eos sunt, assumant, ne ipsi quidem insolentes esse, per alios vero peccare et furari videantur: id quod longe turpius est, socios peccatorum assumere. Itaque licebit Eminentiae tuae, quosdam ex honestioribus et ex personis, quae scilicet rerum fiscalium notitiam habent, quae bonum de se specimen dederunt et ad magistratus idoneae sunt, ad magistratus mittere. Quis enim eum non amet atque magna gravitate praeditum existimet, qui nostra sententia et Eminentiae tuae iudicio ad magistratum venit, ac testimonium habet, quod vir bonus sit et gratis eum suscepit, nec ulli praevae rei in provincia operam dederit, nec quomodo id, quod datum est, cogat, nec unde aurum colligat: sed id solum agat, ut Deo et nobis se commendet et bona existimatione fruatur ac magnas remunerations speret. Si vero quis contra haec quid fecerit, sciat etiam in illo magistratu, in quo est, furti crimini se subiturum: et si pecuniam ad magistratum obtinendum eum dedisse vel ex magistratu aliquid accepisse appareat (utrumque enim similiter punendum est), sciat, se bonorum publicationem et exilium et tormenta corporis et poenam esse subiturum, eumque, qui ab ipso, ut antea diximus, acceperit, magnis malis subiecturum. Puras enim volumus esse magistratum provincialium manus, ut subditos indemnes florentesque servemus. Et hae quidem poenae tam a legibus, quam a magistratibus illis, qui dictos magistratus gerunt, si tale quid fecerint, imminebunt. Damus vero et Provincialibus potestatem, si is, qui magistratum gerit, iniustum quid in provincia perpetraverit et subditos nostros damnis quibusdam vel iniuriis afficerit, ut Dei amantissimus Episcopus eiusque loci primates preces ad nos mittant, eius, qui magistratum gerit, delicta enumerantes. Nos enim haec cognoscentes aliquem in provinciam mittemus de his cognitorum, ut is, ubi deliquerit, ibi etiam poenas peccatorum luat, et aliis ad hoc exemplum respiciens tale quid perpetrare non audeat.